
TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 10.10.2021 10:06 Uhr Gesamt

1 SSV Niedertopfstedt 1056 Ringe

1027 Pforr, Mario 363

1028 Schwarzer, Frank 351

1029 Kämmerer, Karl-Heinz 342

2 SG Worbis 945 Ringe

1031 Gülland, Hans 329

1030 Knauft, Erich 319

1032 Gatzemeier, Morris 297

3 Priv. SG Meuselwitz 942 Ringe

1016 Meister, Tino 356

1018 Kröber, Thomas 343

1021 Grüner, Karl-Heinrich 243

4 SV Elxleben 830 Ringe

1012 Börner, Jürgen 343

1013 Albl, Anton 253

1014 Grüner, Horst 234



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Herren I Seite: 2
Stand: 10.10.2021 10:06 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1027 Pforr, Mario SSV Niedertopfstedt 86 92 178 91 94 185 363

2 1015 Mohr, Andreas SG Barchfeld /Werra 89 88 177 89 92 181 358

3 1016 Meister, Tino Priv. SG Meuselwitz 87 84 171 94 91 185 356

4 1049 Ruwisch, Michael SV Silberhausen 78 84 162 69 93 162 324

5 1032 Gatzemeier, Morris SG Worbis 87 85 172 70 55 125 297

6 1050 Lubojanski, Andreas SV Leinefelde 79 75 154 68 72 140 294



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

Sportpistole .45 ACP Herren III Seite: 3
Stand: 10.10.2021 10:07 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1047 Conrad, Thomas SV Stadtlengsfeld/Weilar 95 92 187 99 94 193 380

2 1028 Schwarzer, Frank SSV Niedertopfstedt 88 81 169 92 90 182 351

3 1018 Kröber, Thomas Priv. SG Meuselwitz 89 76 165 88 90 178 343

4 1012 Börner, Jürgen SV Elxleben 87 93 180 74 89 163 343

5 1033 Döllmann, Patrick SG Worbis 70 62 132 50 84 134 266



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

Sportpistole .45 ACP Herren IV Seite: 4
Stand: 10.10.2021 10:07 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1025 Cramer, Silvio SV Untermaßfeld 87 89 176 90 87 177 353

2 1029 Kämmerer, Karl-Heinz SSV Niedertopfstedt 85 86 171 82 89 171 342

3 1031 Gülland, Hans SG Worbis 84 84 168 82 79 161 329

4 1030 Knauft, Erich SG Worbis 74 71 145 85 89 174 319

5 1037 Breitenstein, Willibald SG Worbis 69 73 142 61 59 120 262

6 1013 Albl, Anton SV Elxleben 54 74 128 57 68 125 253

7 1021 Grüner, Karl-Heinrich Priv. SG Meuselwitz 38 61 99 81 63 144 243

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1014 Grüner, Horst SV Elxleben 57 64 121 61 52 113 234


